
IKIP PGRI BOJONEGORO 
Jl. Panglima Polim 46 Telp. (0353) 881046 Bojonegoro 

 

 

JADWAL KULIAH  
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN EKONOMI 
 

TINGKAT I-A / ANGKATAN 2022 
 

 

HARI JAM KODE MATA KULIAH SKS DOSEN 

Senin 

09.00 - 10.40 21216 Sejarah Pemikiran Ekonomi 2 Dr. Taufiq Hidayat, M.Pd. 

10.50 – 13.20 21107 Pendidikan Agama 3 Ali Mujahidin, S.Pd., M.M. 

13.30 – 16.00 21104 Bahasa Indonesia 3 Abdul Ghoni Asror, M.Pd. 

Selasa 

09.00 – 11.30 21206 Teori Ekonomi Mikro I 3 Dr. Taufiq Hidayat, M.Pd. 

11.40 – 14.10 21312 Belajar dan Pembelajaran  3 Dr. Fruri Stevani, M.Pd. 

Kamis 

09.00 - 10.40 21234 Ilmu Alam Dasar 2 Ayis Crusma Fradani, M.Pd. 

10.50 – 13.20 21205 Teori Ekonomi Makro I 3 Rika Pristian Fitri Astuti, M.Pd. 
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JADWAL KULIAH  
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN EKONOMI 
 

TINGKAT I-B / ANGKATAN 2022 
 

HARI JAM KODE MATA KULIAH SKS DOSEN 

Senin 

09.00 - 11.30 21205 Teori Ekonomi Makro I 3 Rika Pristian Fitri Astuti, M.Pd. 

11.40 – 13.20 21216 Sejarah Pemikiran Ekonomi 2 Dr. Taufiq Hidayat, M.Pd. 

13.30 – 16.00 21107 Pendidikan Agama 3 Ali Mujahidin, S.Pd., M.M. 

Selasa 
09.00 - 10.40 21234 Ilmu Alam Dasar 2 Ayis Crusma Fradani, M.Pd. 

11.40 – 14.10 21206 Teori Ekonomi Mikro I 3 Dr. Taufiq Hidayat, M.Pd. 

Kamis 

09.00 - 11.30 21312 Belajar dan Pembelajaran  3 Dr. Fruri Stevani, M.Pd. 

11.40 – 14.10 21104 Bahasa Indonesia 3 Abdul Ghoni Asror, M.Pd. 
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JADWAL KULIAH  
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN EKONOMI 

 

TINGKAT II-A / ANGKATAN 2021 
 

HARI JAM KODE MATA KULIAH SKS DOSEN 

Selasa 

09.00-11.30 21306 Media Pembelajaran 3 

Dr. Fruri Stevani, M.Pd./Day 

Ramadhani A., S.Tr.Ikom., 

M.Pd. 

11.40-15.00 21305 Evaluasi Pembelajaran 4 Ayis Crusma Fradani, M.Pd. 

Rabu 

09.00-11.30 21208 Statistik 3 Dr. M. Zaenudin, M.Pd. 

11.40-13.20 21222 Studi Kelayakan Bisnis 2 Ali Mujahidin, S.Pd., M.M. 

13.30-15.10 21219 Ekonomi Indonesia 2 Rika Pristian Fitri Astuti, M.Pd. 

Jum’at 

08.30-11.00 21401 Profesi Keguruan 3 Nur Rohman, M.Pd. 

13.00-15.30 21218 Akutansi Lanjut 3 Dr. Fruri Stevani, M.Pd. 
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JADWAL KULIAH  
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN EKONOMI 

 

TINGKAT II-B / ANGKATAN 2021 
 

 

HARI JAM KODE MATA KULIAH SKS DOSEN 

Selasa 

09.00-11.30 21401 Profesi Keguruan 3 Nur Rohman, M.Pd. 

11.40-14.10 21306 Media Pembelajaran 3 

Dr. Fruri Stevani, M.Pd./Day 

Ramadhani A., S.Tr.Ikom., 

M.Pd. 

Rabu 

09.00-11.30 21219 Ekonomi Indonesia 2 Rika Pristian Fitri Astuti, M.Pd. 

11.40-14.10 21208 Statistik 3 Dr. M. Zaenudin, M.Pd. 

14.10-15.50 21222 Studi Kelayakan Bisnis 2 Ali Mujahidin, S.Pd., M.M. 

Jum’at 

09.00-11.30 21218 Akutansi Lanjut 3 Dr. Fruri Stevani, M.Pd. 

12.40-16.00 21305 Evaluasi Pembelajaran 4 Ayis Crusma Fradani, M.Pd. 
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JADWAL KULIAH  
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN EKONOMI 

 

TINGKAT III / ANGKATAN 2020 
 

 

HARI JAM KODE MATA KULIAH SKS DOSEN 

Selasa 

 

09.00 – 10.40 21227 
Aspek Hukum ekonomi & 

Bisnis 
2 Dr. Fruri Stevani, M.Pd. 

10.50 – 12.30 21224 Penelitian Pendidikan 3 Rika Pristian Fitri Astuti, M.Pd. 

Rabu 

09.00 – 11.30 21302 Perkembangan Peserta Didik 3 

Dr. Taufiq Hidayat, M.Pd./Day 

Ramadhani A., S.Tr.Ikom., 

M.Pd. 

11.40 - 15.00 21403 Pengajaran Mikro 4 Dr. Taufiq Hidayat, M.Pd. 

Kamis 

09.00 – 10.40 21228 Ekonomi Regional 2 Rika Pristian Fitri Astuti, M.Pd. 

11.30 - 13.10 21405 Kewirausahaan 2 Dr. Fruri Stevani, M.Pd. 

13.20 – 15.00 21229 Sosiologi Ekonomi 2 Rika Pristian Fitri Astuti, M.Pd. 
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JADWAL KULIAH  
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN EKONOMI 

 

TINGKAT IV / ANGKATAN 2019 
 

 

HARI JAM KODE MATA KULIAH SKS DOSEN 

Jum’at 09.00 – 10.40 21309 Bimbingan Konseling 2 Dr. Taufiq Hidayat, M.Pd. 

 10.50 – 13.20 21406 Perilaku Konsumen 2 Ali Mujahidin, S.Pd., M.M. 

  21310 Skripsi 6 Tim 
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